Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Сандатовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   20.07.2017 г.

                          № 123
с. Сандата
О проведении конкурса на замещение
вакантных должностей муниципальной службы в

 администрации Сандатовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения  от 29 апреля 2011 № 80 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Сандатовского сельского поселения и в целях обеспечения конституционного права граждан Российской Федерации на равный доступ к муниципальной службе и права муниципальных служащих на должностной рост на конкурсной основе
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
  1. Провести конкурсное замещение вакантной должности муниципальной службы Администрации Сандатовского сельского поселения: ведущий специалист экономист;
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы  (Приложение № 1).
  3.   Заседание конкурсной комиссии провести 21 августа 2017 года.

4. Провести второй этап конкурса на  замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Сандатовского сельского поселения: ведущий специалист экономист – 28  августа 2017 года.
5. Информацию конкурсной комиссии разместить на официальном интернет-сайте Администрации Сандатовского сельского поселения в сети интернет объявление о приеме документов для участия в конкурсе.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Сандатовского сельского поселения                        Н.И. Сероштан
Подготовил: специалист Лохова И.Н.
Приложение № 1
к распоряжению

Администрации Сандатовского сельского поселения
от 20.07.2017  № 123
СОСТАВ
конкурсной  комиссии по проведению конкурса на
замещение вакантных должностей муниципальной службы

Администрации Сандатовского сельского поселения
Сероштан Николай Иванович - Глава Администрации Сандатовского сельского    поселения, председатель комиссии;
Серик Елена Николаевна
- начальник сектора экономики и финансов,  заместитель     председателя комиссии;
Лохова Ирина  Николаевна
- ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной работе, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Колиева Лилия Дмитриевна
- ведущий специалист - главный бухгалтер
Сузая Наталья  Ивановна     - ведущий специалист ЧС и ПБ
Шульга Владимир Михайлович  – Депутат Собрания депутатов

Сандатовского сельского поселения четвертого созыва